
T 

Pl UCHWAŁA Nr XLVIj354j2023 
RADY GMINY POMIECHÓWEK 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Nowodworskiego zadania zarządzania drogą 

powiatową Nr 2409W Pomiechówek - Nasielsk w związku z realizacją projektu 
.. Rozwój zrównoważonej multimodalnej mobilności w Gminie Pomiechówek i obszarze 
funkcjonalnym Warszawy" 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 
marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz 645 ze zm.) Rada Gminy 
Pomiechówek uchwala, co następuje: 

§1 

1. Gmina Pomiechówek w związku z przystąpieniem do realizacji projektu "Rozwój 
zrównoważonej multimodalnej mobilności w Gminie Pomiechówek i obszarze 
funkcjonalnym Warszawy" przejmuje zadanie własne Powiatu Nowodworskiego 
zarządzania drogą powiatową nr 2409W Pomiechówek - Nasielsk na odcinku ul. 
Nasielskiej w miejscowości Pomiechówek w zakresie budowy ścieżki rowerowej 
wzdłuż drogi powiatowej. 

2. Powiat Nowodworski przekaże środki na realizację zadań wymienionych w ust. 1 w 
wysokości 138.006,00 zł (słownie: sto trzydzieści osiem tysięcy sześć złotych). 

3. Zakres powierzonych zadań oraz zasady ich finansowania określi stosowne 
porozumienie. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr XL VIj354j2023 Rady Gminy Pomiechówek 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 
w sprawie przejęcia od Powiatu Nowodworskiego zadania zarządzania drogą powiatową Nr 2409W 
Pomiechówek - Nasielsk w związku z realizacją projektu "Rozwój zrównoważonej multimodalnej 
mobilności w Gminie Pomiechówek i obszarze funkcjonalnym Warszawy" 

W związku z realizacją przez Gminę Pomiechówek inwestycji drogowej polegającej na 
przebudowie drogi powiatowej Nr 2409W Pomiechówek na odcinku ul. Nasielskiej w 
miejscowości Pomiechówek niezbędnym jest przekazanie zadania własnego Powiatu 
Nowodworskiego zarzadzania drogą powiatową oraz środków na wykonanie tego zadania 
Gminie Pomiechówek. Zadanie w swoim zakresie obejmuje budowę ścieżki rowerowej 
służącej do obsługi ruchu rowerzystów. Rozbudowany układ drogowy umożliwi podniesienie 
bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego poprzez odseparowanie ruchu rowerzystów 

r""'<. od ruchu samochodowego, zapewni bezpieczną obsługę przyległego terenu oraz podniesie 
standard obsługi komunikacyjnej. 


